2020 年 12 月 24 日

各 位
会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代表者名 代表取締役社長      丸 山 雄 平

（コード番号：6085 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 管理本部長      山  口  裕  司

        （TEL．06－6363－5701）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2020 年 12 月７日開催の取締役会において決議いたしました SCSV1 号投資事業有限責任組合

（以下、「SCSV1 号」といいます。）を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者

割当増資」といいます。）に関し、本日下記のとおり払込手続きが完了いたしましたので、お知らせい

たします。
なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2020年12月７日付にて開示いたしました「業

務提携及び第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

1.  本第三者割当増資による新株式発行の概要
(1) 発行新株式数 普通株式 108,400株

(2) 発行価額 １株につき913円

(3) 調達資金の額 金98,969,200円

(4) 払込期日 2020年12月24日

(5) 増加する資本金の額 金49,538,800円

(6) 増加する資本準備金の額 金49,430,400円

(7) 募集又は割当て方法 第三者割当の方法により、全ての新株式をSCSV1号に割り当てる。

2.  本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(1) 新株式発行前の発行済株式総数 1,634,750 株 （増資前の資本金の額 441,215,000円）

(2) 発行新株式数 108,400 株  （増加する資本金の額  49,538,800円）

(3) 新株式発行後の発行済株式総数 1,743,150 株 （増資後の資本金の額 490,753,800円）

以 上